
 

 

KonuVakti 

Cümleler 

1 Türkiye'nin başkenti olan Ankara, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle bilinir. 

2 Bahçedeki sevimli köpeğimiz Karabaş, gelen misafirleri havlayarak karşılıyor. 

3 İstiklal Marşı'mızın şairi Mehmet Akif Ersoy, milletimiz için çok değerlidir. 

4 Ülkemizin en yüksek zirvesi olan Ağrı Dağı, doğaseverlerin ilgisini çekiyor. 

5 Dilimizi korumak ve geliştirmek amacıyla Türk Dil Kurumu çalışmalar yapmaktadır. 

6 Güneş sistemindeki en küçük gezegen olan Merkür, Güneş'e en yakın olanıdır. 

7 Günümüzde evrensel bir dil haline gelen İngilizce, iş dünyasında çok önemlidir. 

8 Doğu Anadolu Bölgesi'nde bulunan Van Gölü, sodalı suyuyla meşhurdur. 

9 Aile büyüklerini ziyaret ettiğimiz Ramazan Bayramı, birlik ve beraberliğimizi güçlendirir. 

10 Komşumuzun kedisi Tekir, her sabah penceremizin önüne gelip mama istiyor. 

11 Yaz tatilinde ailesiyle birlikte Avrupa turuna çıkmayı planlıyorlarmış. 

12 Atatürk'ün yazdığı Nutuk, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunu anlatan eşsiz bir eserdir. 
 

 

 

Cümleler ✔ 

1 Çalışma odasındaki yeni masa üzerindeki kitaplarla oldukça düzenli görünüyordu.  

2 Kedimiz Boncuk, evin içinde neşeyle koşuşturup oyunlar oynuyor.  

3 Kalabalık ve gürültülü bu şehir, insanı bazen gerçekten çok yoruyor.  

4 Ege'nin incisi İzmir, kordon boyuyla ziyaretçilerine harika manzaralar sunar.  

5 Baharda açan rengarenk çiçekler, doğaya bambaşka bir güzellik katıyor.  

6 Sınıf arkadaşım Ahmet, matematik dersindeki başarısıyla herkesin takdirini kazandı.  

7 Okuduğum son kitap, hayata bakış açımı tamamen değiştirmemi sağladı.  

8 Astronotlar, uzaydan baktıklarında Dünya'nın mavi bir bilye gibi göründüğünü söyler.  

9 Sınavda kullanmak üzere çantasından kırmızı bir kalem çıkarıp masaya koydu.  

10 Üç tarafı denizlerle çevrili olan Türkiye, turizm cenneti bir ülkedir.  

11 Dün gece gördüğüm garip rüya, sabah uyanınca beni çok etkiledi.  

12 Dünyanın en zengin dillerinden biri olan Türkçe, köklü bir tarihe sahiptir.  
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ETKİNLİK 1: ÖZEL İSİMLER 
Aşağıdaki cümlelerde bulunan özel isimleri bularak altlarını çiziniz. 

ETKİNLİK 2: CİNS İSİMLER 
Aşağıdaki cümlelerde altı çizili sözcük "Cins İsim" ise kutucuğa " " işareti koyunuz. 
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Cümleler ✔ 
1 Ormandaki yaşlı ağaçlar, rüzgarın etkisiyle hüzünlü bir şekilde sallanıyordu.  

2 Okulun ilk günü aldığı kareli defter, çantasının en ön gözündeydi.  

3 Gökyüzünde süzülen kuşlar, özgürlüğün en güzel simgesi olarak bilinir.  

4 Parkta oynayan küçük çocuk, annesini görünce sevinçle ona koştu.  

5 Depremden sonra hasar gören evler, kısa sürede onarılarak teslim edildi.  

6 Masanın üzerinde duran cam bardak, bir anlık dikkatsizlikle yere düştü.  

7 Sınavdaki zor sorular, öğrencilerin epey zaman kaybetmesine neden oldu.  

8 Sabah doğan Güneş, odamın içine kadar girip beni uyandırdı.  

9 Rengarenk kalemler, resim dersinde harika çizimler yapmamızı sağladı.  

10 Uzun ve yorucu bir yolculuk sonunda nihayet memleketimize varmıştık.  

11 Onun masmavi gözler, denizin derinliklerini andıran bir güzelliğe sahipti.  

12 İçindeki tarifsiz mutluluk, yüzündeki gülümsemeden çok net anlaşılıyordu.  

13 Bu yıl Cumhuriyet'in yüzüncü yılını büyük bir coşkuyla kutladık.  

14 Sınavda başarılı olmak için her gün beş saat ders çalışıyor.  

 

 

 

Cümleler ✔ 

1 Bahçedeki rengarenk çiçekler susuzluktan dolayı kurumaya yüz tutmuştu.  

2 Akşam yemeği için annem harika bir sofra hazırladı.  

3 Kütüphanedeki kitaplar türlerine göre özenle raflara dizilmişti.  

4 Yarın sabah erkenden kalkıp spor yapmayı düşünüyorum.  

5 Gökyüzündeki yıldızlar geceyi aydınlatan küçük fenerler gibiydi.  

6 Teknolojinin gelişmesiyle hayatımız oldukça kolaylaştı.  

7 Sokaktaki sevimli kediler için bir kap su ve mama bıraktık.  

8 Öğretmenimiz derste çok önemli bir konu anlattı.  

9 Eski arkadaşlarımla buluşup geçmiş günleri yâd ettik.  

10 Bu zorlu süreçte sabırlı olmak hepimiz için önemlidir.  

11 Ağaçlar sonbaharın gelmesiyle yapraklarını dökmeye başladı.  

12 Kardeşim yeni aldığı bisikletle mahallede tur atıyor.  

13 Bahçedeki çiçekleri kardeşimle suladık.  

14 Sabah okula giderken gördüğüm köpek peşime takıldı.  
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ETKİNLİK 4: ÇOĞUL İSİMLER 
Aşağıdaki cümlelerde "Çoğul İsim" kullanılmışsa kutucuğa " " işareti koyunuz. 


